

Nørgaard Design ApS
CVR-nr. 21614394
Akacievej 3
8240 Risskov

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.12.2016

Dirigent

Navn: Anders Nørgaard Kier

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	10
Balance pr. 30.06.2016	11
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nørgaard Design ApS
Akacievej 3
8240 Risskov

CVR-nr.: 21614394
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Anders Nørgaard Kier

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udvikle møbler samt industriel design med henblik på salg heraf eller overdragelse af licenser til udnyttelse heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 302 t.kr. Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat for 2016/17.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.069.707	2.350.528
Personaleomkostninger	1	(2.449.000)	(1.502.723)
Af- og nedskrivninger		<u>(91.548)</u>	<u>(114.591)</u>
Driftsresultat		(470.841)	733.214
Andre finansielle indtægter		112.653	57.351
Andre finansielle omkostninger		<u>(12.644)</u>	<u>(28.253)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(370.832)	762.312
Skat af ordinært resultat	2	<u>68.390</u>	<u>(197.236)</u>
Årets resultat		<u>(302.442)</u>	<u>565.076</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(302.442)</u>	<u>565.076</u>
		<u>(302.442)</u>	<u>565.076</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Erhvervede licenser		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	0
Grunde og bygninger		774.336	529.564
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		292.613	330.853
Materielle anlægsaktiver	4	1.066.949	860.417
Andre tilgodehavender		31.455	30.460
Finansielle anlægsaktiver		31.455	30.460
Anlægsaktiver		1.098.404	890.877
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		434.626	607.181
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.946	1.946
Udskudt skat		96.000	27.610
Andre tilgodehavender	5	6.000	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	908.957
Periodeafgrænsningsposter		2.277	0
Tilgodehavender		540.849	1.545.694
Likvide beholdninger		844.447	18.051
Omsætningsaktiver		1.385.296	1.563.745
Aktiver		2.483.700	2.454.622

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>365.300</u>	<u>667.742</u>
Egenkapital		<u>490.300</u>	<u>792.742</u>
Bankgæld		8.086	60.000
Skyldig selskabsskat		237.376	307.266
Anden gæld	7	<u>1.747.938</u>	<u>1.294.614</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.993.400</u>	<u>1.661.880</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.993.400</u>	<u>1.661.880</u>
Passiver		<u>2.483.700</u>	<u>2.454.622</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	667.742	792.742
Årets resultat	0	(302.442)	(302.442)
Egenkapital ultimo	125.000	365.300	490.300

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	2.304.368	1.390.170
Pensioner	128.852	88.440
Andre omkostninger til social sikring	15.780	24.113
	<u>2.449.000</u>	<u>1.502.723</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	200.626
Ændring af udskudt skat	(68.390)	(3.390)
	<u>(68.390)</u>	<u>197.236</u>
		<u>Erhvervede licenser kr.</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		266.201
Kostpris ultimo		<u>266.201</u>
Af- og nedskrivninger primo		(266.201)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(266.201)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	539.230	1.256.470
Tilgange	<u>252.093</u>	<u>45.987</u>
Kostpris ultimo	<u>791.323</u>	<u>1.302.457</u>
Af- og nedskrivninger primo	(9.666)	(925.617)
Årets afskrivninger	<u>(7.321)</u>	<u>(84.227)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(16.987)</u>	<u>(1.009.844)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>774.336</u>	<u>292.613</u>
	 <u>2015/16</u>	 <u>2014/15</u>
	kr.	kr.
5. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	<u>6.000</u>	<u>0</u>
	<u>6.000</u>	<u>0</u>

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet havde primo regnskabsåret et tilgodehavende hos selskabets direktør. Mellemværendet har karakter af løbende mellemværende. Lånet er forrentet efter gældende regler og har maksimalt udgjort 909 t.kr. Lånet er afregnet i regnskabsåret 2015/16.

	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	887.761	790.581
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	613.557	214.726
Andre skyldige omkostninger	<u>246.620</u>	<u>289.307</u>
	<u>1.747.938</u>	<u>1.294.614</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspant til Sparekassen Kronjylland. Virksomhedspantet sikrer banken værdier for 300 t.kr.